
 

1 de 10 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

 

       MENDOZA, 19 MAR 2020 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA–CUY: 5107/2020, en la que el Director de Ingreso 
de la Facultad de Ingeniería, Lic. Cristian Patricio GAMBA,  eleva la nómina de 
aspirantes que han completado el Curso de Nivelación, para ser inscriptos en las 
carreras de Ingeniería, Licenciatura en Ciencias de la Computación y Arquitectura, 
en el año 2020; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que se ha dado cumplimiento lo dispuesto en Condiciones de Admisibilidad 
para el Ingreso a las carreras de Ingeniería, Licenciatura en Ciencias de la 
Computación y Arquitectura de la Facultad de Ingeniería. 
 Lo informado por la Secretaría Académica de la Facultad de Ingeniería. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener por aprobado el informe elaborado por el Director de Ingreso 
de la Facultad de Ingeniería, en el que eleva la nómina de aspirantes que han 
completado el Curso de Nivelación, para ser inscriptos en las carreras de Ingeniería 
y Licenciatura en Ciencias de la Computación. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar a Dirección de Alumnos de Grado a inscribir, en esta 
Facultad, en las carreras de Ingeniería Civil, Ingeniería Industrial, Ingeniería de 
Petróleos, Licenciatura en Ciencias de la Computación y Arquitectura para el 
cursado del Ciclo Lectivo 2020, a los aspirantes, cuya nómina figura en el ANEXO I 
que forma parte de la presente Resolución. 
ARTÍCULO 3º.- Disponer la caducidad automática a los aspirantes que no 
cumplimenten la documentación que exigen las reglamentaciones vigentes. 
ARTÍCULO 4º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº  042 / 20 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

2 de 10 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

 

A N  E X O     I 
 

    INGENIERÍA CIVIL 
Apellido Nombre DNI 

ALBARRACIN Belisario Segundo Andres 43683955 

ALEMAN MARQUEZ Yamila Dannae 42379290 

ALMIRÓN Martina Nerea 43830944 

BAS PÉREZ Valentina 43353953 

CABEZAS GUZMAN Juan Pablo  94343603 

CABRERA MINGORANCE Juliana Jael 44308838 

CARRILLO Leandro Tomàs  40597300 

CASTRO DE VITO Lautaro Gabriel 43684069 

CATÁLFAMO María Cecilia 42863936 

CHEIN PORTILLO Ezequiel 43075721 

COLLINO Marcos Gabriel  43748536 

DIAS Celeste Agustina 44008527 

DIAZ Martina Daniela 43354062 

DIMATTEO CUCCHI Lucas Gonzalo 44246055 

FRAJBERG Renata Carolina 44010249 

GANCIA Lucas Hernán 43119508 

GARCÍA TIRADO Luciano Ismael 42510448 

GODOY VIDELA Álvaro Nicolás 43681790 

GUISASOLA SCARSI Jorge Luis Ramón  43353441 

HERRERA ZARATE Erwin 43119643 

KOLTES Juan Cruz 42794519 

LUCCHESI GARCÍA Valentín Mariano 43636116 

MARTIN MARTINA Melina 44060162 

MARTINI DI LEO Bianca 43638039 

MATTIAZZI MUÑOZ María Justina 44439482 

MOLINA BELTRAN Vanesa Celeste 45449391 

MORENO Maximiliano Lucas 37138364 

MUÑOZ NAVARRO Francisco Javier 42504508 

OLGUIN Karen Nahir 43213626 

OLGUIN VIANUCCI  Giuliana Lucía 44009831 

OLMEDO Daniel Agustín 41364386 

PERSIA GRAS Adriano Juan 43418017 

PIRIS ELIAS Sara Lucia 43543887 

REINOSO Lucas Maximiliano 41752981 

RIOS CORTEZ María Candela  42507237 

SCHMIDT Jorge Bautista 44246752 

SILVESTRINI Juan Octavio 43943475 

TARI CIFUENTES Renzo Exequiel 42914969 

TOBARES PERALTA Isaías Alejo 43636788 

TUOSTO Agustín Franco 43683200 

 
Anexo I – Resol. – FI Nº 042 / 20 

 



 

3 de 10 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

 

              INGENIERÍA INDUSTRIAL 
Apellido Nombre DNI 

AGUIRRE ORTEGA  Francisco  43682063 

AGUIRRE SIMIONATO Juan Marcos 44010041 
ALARCON 
ALESSANDRONI María del Rocío 43682088 

ALBERTO SALEM Catalina Victoria 44122601 

ALBORNOZ Bianca Dámaris 44058823 

ALBRECHT MANTOVAN Federico 44140489 

ALCARAZ Valentín Alberto 44308440 

ALIAGA Tomas 44140419 

ALLUB PETRI María Victoria  44009061 

ANTÓN ALVAREZ Jerónimo Jesús 44138789 

ARABIA Estefanía Ornella 44060200 

ARGUMEDO Juliano 43637501 

ARITO Facundo 42559154 

ARNEZ Valentina Betsabe 43353980 

ARRIGONI Francisco Orlando 42974970 

ARUANI Alexander Javier 94126593 

AVALOS Jose Agustin 43416986 

BALDASSO Facundo Nicolas 42167108 

BAUTISTA María Victoria  44308964 

BAZAN CARRIZO Juan Francisco 42974995 

BENAVIDEZ LABARDA Agustin Horacio 42357557 

BERCICH MONTALTO Camila Erica 43636552 

BEUTLER Cynthia Yanette 43155009 

BORQUEZ PEREZ Juan Manuel 41734892 

BOURGUET Tomas 43941427 

BRIGGS Mateo 43681942 

BUCCOLINI Álvaro Carlos 44009148 

BUSCEMA Sthefano 40270978 

BUSTELO FERNÁNDEZ Nicolás 43943986 

CABRERA SENDRA Tomás Francisco  44140727 

CALABUIG ZALAZAR Bruno 43123982 

CAMPAGNANI Camila Lourdes 43486386 

CAMPOLONGO TONINI Augusto Guillermo 43684157 

CASSONE Marcos 44140486 

CASTILLO Federico Gonzalo 41363582 

CASTRILLEJO Agustín Javier 42670071 

CASTRO Gustavo Daniel 41364504 

CICCONI Franco 44009103 

CISTERNA Katerin Ludmila 42971700 

COMISSO Alessandro Nilo 43748529 

CONTURSO ANTON Franco David 42266643 

COPELLO Sofia Valentina 44246156 

 
Anexo I – Resol. – FI Nº 042 / 20 
 



 

4 de 10 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

 

COPIA RAMIREZ Agustín 44122826 

CORNEJO LUCONI Tomás Fernando 43544468 

CORVALÁN Mauro Elian 43943694 

CRUCEÑO JUNCO Rocio Maria Selva 42506770 

CRUZ ESTRELLA  Juan Sebastián  40466084 

CZELADA D´AUGERO Sofia 42650052 
DALESSANDRO 
FIGUEROA Francisco Andrés 44010867 

DEBANDI Adriano 43119821 

DEBLASI Luis Nicolás 42714844 

DEL FAVERO Agustín Matias 44009210 

DEL OLMO Santiago 43215030 
DIEZ DE OÑATE 
MUSSUTO Santiago Jorge 43750630 

DIMARCO Sebastián Ezequiel 44248002 

ESCOBAR Matías Leonel 43150894 

ESPINOLA Martina  44057536 

ESTORNELL LABAT Bautista 43943492 

FARRES Martín Emiliano 43683961 

FERNANDEZ LAMAS Valentín Alejandro   43354137 

FOURCADE FALASCHI Juan Pablo 43941451 

FRAGAPANE FLORES Gino Luis 43543392 

FRANCHETTI ORLANDO Felipe Alejandro 43682101 

FUNES LINGUA Matilde Daniela 43829986 

GALDAMEZ STRAMBACH Juan Cruz 42477739 

GARCIA ALMAGRO Emiliano 43637217 

GARCIA FABIÁN Mariano Andrés 43418098 

GARCIA URRIBARRI Graciano Rodolfo 421469473 

GENTILE MOLINA Francesco Lucca 42862573 

GHELLA Matías Nicolás 41218261 

GIACHE Pablo Andrés 43683180 

GIAMBENEDETTI Rosario 44138875 

GILI Luca 51398831 

GODOY Lucas Nicolas 43418753 

GOMEZ GERMANO Martín Sebastián 44309212 

GONZÁLEZ Enzo Martín 43418093 

GONZÁLEZ Juan Cruz 43683906 

GONZÁLEZ CASTRO Juan Manuel 44009153 

GRAZIOTIN  Camila Belen  44124009 

GUEVARA GASPARI Tomás Valentín  44140000 

HERRERA Franco Nahuel 36134700 

HERRERA Martín Federico  44057992 

HERRERA GONZALEZ Solange Anahí 43355850 

ISGRO Ignacio Gabriel 43279438 

JARA GATTAS Jaled Gabriel 43484739 

JARA GENTILE Agustín Hernán 44122547 

 
Anexo I – Resol. – FI Nº 042 / 20 



 

5 de 10 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

 

JEREZ Jesús Iván 42751726 

JOFRE Joaquín Nicolás 42712517 

JUAREZ DIEDRICHS Gonzalo Lautaro 43279692 

JURI MEINARDO Tomás Federico 44059123 

KAUCICH REINA German Maximiliano  43279490 

KIBYSZ Aarón Ezequiel 44122662 

KLAINBARD Mauricio Daniel 44309108 

LA MOTTA DIAZ Franco Emanuel 43543283 

LAGUNA Gregorio José 43544925 

LANA Lucas Leandro 42377708 

LEDDA CASTRO Mauro Nicolas 41605755 

LHEZ Juan Pablo 43943381 

LOBARBO Ignacio Augusto 43545488 

LOMBARDO  Esteban Gabriel 39378653 

LOMBARDO Matías Ezequiel 39378654 

LOSER Evelyn 42749681 

LUJÁN MARTINEZ  Gonzalo 42914662 

MAMANI Ivan 95265092 

MAMANI MONTAÑO José Fernando 42082348 

MAMANÍ MONTAÑO Juan Gabriel 43119641 

MAMANI PATRICIO Roberto Carlos 38758998 

MAMONDI FLITZ Ramiro Jesus 43076960 

MANCUSO Augusto Tomás 43637035 

MARANESI Gabriela Lais 19060985 

MARTIN Daniela Carolina  43077257 

MARTÍN DUCI Ignacio 43748087 

MARTINEZ Y ARENAS Lon 50015966 
MASTROPIETRO 
FIGUEROA Sergio Agustín  43355119 

MILLET TULA Agustina Alejandra 43748372 

MODIGA ROLDAN  Ivan Alejandro  43151089 

MONTILLA FURLANI Carolina Ibel 43545194 

MORALES DOS SANTOS Luciano Nicolás 42210447 

MUJICA María Emilia 44539441 

MUJICA María Victoria 44539442 

NAVARRO Exequiel Alesis 43215057 

NAVARRO Gonzalo Daniel 44010182 

NEGRI Alesio Ezequiel 43543637 

NEME Omar 44010178 

NESOSSI Juan Pablo 39604967 

NOMURA Hugo Emilio 508256409 

NUÑEZ VILLCA Brian Saúl 43416525 

OLIVARES SOTO Juan Francisco 44138572 

OLMOS PRIEGO  Paula Melina 41364787 

ORO ALARIA Luciano Agustín 42913313 

 
Anexo I – Resol. – FI Nº 042 / 20 



 

6 de 10 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

 

ORSINGHER Lucas Hernan 42751791 

ORTIZ Candelaria 43682686 

PAGANINI YAPUR Francisco Tomás 43354249 

PANNELLA Carla Genara 43076961 

PANONTO Valentín Carlos 44059180 

PAPAGNI Santiago Ariel 43750615 

PARAVICINI PEREZ Wilson Armando 94332379 

PAREDES Juan Cruz 42617721 

PARMEGGIANI MOM Hermann Gabriel 43117861 

PELEGRINA RODRIGUEZ Lautaro Marino 44009950 

PEREYRA MUÑOZ Juan Cruz 43830153 

PÉREZ SANCHEZ Victor Manuel 43636902 

PIÑOL Ignacio Gabriel 41752690 

PRADO Rodrigo 44310058 

PRATO Facundo Gabriel 41368705 

PRISCO ROTELLI Gino 43117574 

QUESADA LECEA Ulises 43990948 

QUISPE Marcos Rafael 42504660 

RAMIREZ Matias Darío 43543623 

REYES Matías Gabriel 44060197 

RIVAROLA LINARES Tomás Manuel 94113014 

RIVERA Claudia Gisel  38907659 

ROBY CULASSO Martina 43749185 

RODRIGUEZ Juan Martín  43372743 

RODRIGUEZ ALBORNOZ Nahuel Francisco 42209513 

RODRIGUEZ DUTRA Juan Ignacio 44058924 

RODRIGUEZ PEGORIN Ramiro 44123718 

ROLDAN German Ariel 36961669 

SALVATIERRA VILLALBA Augusto 43543630 

SAMIAC GRIFFOULIERE Franco Nicolás 43151093 

SAMMARTINO Clara 43627466 

SANCHEZ  Lucia Agustina  42817413 

SANCHEZ  Matías Nicolás  43875340 

SANCHEZ MANUELE Micaela Guadalupe 44245550 

SÁNCHEZ MORENO Lautaro Manuel 43151062 

SARMIENTO Lara 43682061 

SCACCIANTE CASASECA Genaro 43077769 

SCALA Enzo 43417154 

SERRAVALLE ESTRADA Giorgio Tiziano 42806974 

SIDOTI KNAP Matías Julio 42083950 

SILVA HEREDIA Ana Victoria 43748398 

SMOVIR Pablo Alberto 43484786 

SORIA DRIBAN Andrés 44060152 

SORRENTINO Nicolás Ezequiel 43083154 

SUAREZ Ignacio Nicolás  44140205 

 
Anexo I – Resol. – FI Nº 042 / 20 



 

7 de 10 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

 

TELLO MÉNDEZ Francisco Javier 43568168 

TOCI MURÚA Pablo Nahuel 43486112 

TORRES Ignacio 43543049 

TORRESI FONTANA  Carla 44009772 

UGARTE MANCINI Paula Luana 43278839 

VACAS Macarena 43750650 

VALDIVIESO Matías Pablo 43058308 

VALERO TOPA  Juan Jesús 42976316 

VALLI Anna Karima 43749428 

VASQUEZ Valentina Agustina 42861764 
VAZQUEZ BERTANI Ivo 43943914 

VERA Tomás Santiago 43545505 

VERDUGO Amparo 43544458 

VILLACA CRUZ  Yesica Elizabeth 42507631 

VILLALBA Martín Ezequiel 42762193 

VITALI Ignacio Ariel 36653033 

WEIGANDT STOCCO Fernando  43635998 

WELCH Patricio Nicolás 43690328 

ZAMORA RICO Braulio Enrique 28360158 

ZAMPARINI Juan Bautista 44247783 

ZANELLA María Bernardita 43946766 

ZORRERO MAIO Joaquín Luis 43683674 

 
  INGENIERÍA DE PETRÓLEOS 

Apellido Nombre DNI 
ABATTE NIEVAS Pablo Agustin  43828980 

BARTOLOME CANTOS Oscar Alejandro 42509451 

BASTÍAS  Juan Carlos 43115254 

BICEGO Renato 44122734 

BIMA Julieta 42979893 

BRESSAN Aldana Iriel 43279132 

CALLA MEJIA Alex Jonás 43637716 

CARABAJAL Brian Simón 42510685 

CENTURIÓN LOPEZ  Alejandro Uriel 42010196 

CHAUQUE Manuel Agustin Dante 43681358 

DI MATTIA Juan Pablo 43988502 

DIN SALAZAR Bernardo Matías 42505540 

EYZAGUIRRE Agustín Alfredo 43077876 

FIGUEROA GIACOMINI Lucia 44009266 

FLORES  Ariana Jezabel 44140359 

GARCÍA Matias Ariel 41551669 

HERRERA RAMPONE Agustina Belén 43280034 

HORN BRITOS Oriana Camila 43119174 

LETA Yanko Daniel 43942652 

 
Anexo I – Resol. – FI Nº 042 / 20 



 

8 de 10 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

 

LOYOLA Benjamín Rafael 43355834 

MASSOLIN Emiliano Javier 43829379 

MONLA Renzo Nicolás 42507196 

MOREYRA MARTÍNEZ Leonel Claudio Nicolás 43354490 

MOYANO CHECA Juan Ignacio 44123347 

MUÑIZ HERON Augusto Emanuel 42307142 

NAJLE Lourdes Melanie Nahir 43638689 

NAVARRO Ramiro 42617948 

OLAVE BARZOLA Abril Agostina 42668636 

PACE ORTIZ Martina  44404601 

PEÑA  Alvaro Alejo 42506073 

PEREZ CARDENAS Jennifer Haydée 42713522 

PERRONE AHUMADA Matías Francisco 42422440 

PONZINA  Diego Alan 42166531 

RICALDI BEJARANO Emanuel Marcos 43543918 

RIVERO TORREZ Eliseo Ezequiel 42307360 

RODRIGUEZ Sofía Belén 38758875 

ROJAS GODOY Agostina Patricia 42403255 

ROSELOT Matías Ezequiel 43943303 

SANCHEZ  Alejo Julian  41789700 

SEGURA María Florencia 42913467 

SERRANO María Eugenia 44008885 

SILVA AGUILAR Matías Ariel 42478382 

SILVESTRINI TONELLI Tomás 43993005 

TORRES RENCHESN Camila Guadalupe 42508728 

TORREZ CONDORI Miguel Angel 43375749 

VEGA Carlos Adriel  42793045 

 
  LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anexo I – Resol. – FI Nº 042 / 20 

Apellido Nombre DNI 
ALBANES Luciano Joaquín 44123561 

ANCI VILLARROEL Elio Valentino 43416425 

BARZOLA Franco Agustín  42508907 

BLOISE Lucas Leonel 44246751 

BRAVO Martín  42652925 

CARRILLO Alejo Gabriel 43212897 

CASTILLO Santiago Martín 43076868 

CHEDIACK MOSCETTA Federico Santiago 43214885 

COGO BELVER Martín 43636917 

COZZARI LLAVER Sergio Manuel 43152097 

CROVO Franco Emanuel 43404079 

DE SAUTU RIESTRA Mariano 42064269 

DRUBE PEREZ Tadeo 44122610 

ESCOBAR MALPARTIDA Facundo Gerónimo 94643164 



 

9 de 10 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   ARQUITECTURA 
Apellido Nombre DNI 

AGOSTINI LOBO Bianca Pilar 43748742 
BARRIENTOS 
OCCHIPINTI Micaela Abril  44059026 

BARRIOS - TUNINETTI Pablo Ariel 43484782 

BERARDO Lucía Mariel 44058168 

BILDOSOLA Mayra Oriana 40596657 

BODAR Eric Agustín 43543158 

BRAIONE Valentino 44308813 

CABALLERO ABRAHAM Candela Raquel 43828680 

CACCIAVILLANI TORRES Lucia Milagros 43418460 

CEPEDA SOSA Rocio Malena 43215070 

CERRO Paola Andrea 43214452 

CIVELLI Florencia 43279997 

COPIA LEIVA  Marcos Ezequiel 44011222 

COSTARELLI BRANDI Juan Tomás 44246673 

DE SAUTU RIESTRA  María Consuelo 43638052 

DEGIOVANNI Rocío Agustina 42669105 

DINNOCENZO Martina Lucía 43544404 

FRAGAPANE FLORES  Lucas Manuel 43543391 

GIACOMO CAVADORE Sofia Milagros 43077273 

GUIZZO NAFRA Brunela 44059041 

 
Anexo I – Resol. – FI Nº 042 / 20 

FEDERICI María Guillermina 44122618 

GARCIA FUENZALIDA Nicolás Armando 39018015 

GAVIOLA  Facundo Tomás 43485173 

GUERRA Denis Agustín 38416631 

HADLA Carlos Ezequiel 42669651 

Hornz Jorge Emanuel 37963382 

LA PIANA MAZZEO Giuliano 41701962 

LANA BENGUT Martín Ignacio 40972752 

MANGIALARDI Alejandro Eduardo 30599692 

MONTAÑO Julián Alberto 43830205 

MOYANO Lucas Martín 43636713 

NARVAEZ BARRERA Hernán Andrés 43117900 

PÉREZ DIEZ Gabriel Rubén 43637470 

PINAZO Facundo Agustin 41271890 

POBLETE Valentín Matías 42243529 

RAIMONDO  Franco  Jonas  42504675 

ROBINO Luciano Ivan 33440338 

RODRIGUEZ REBOREDO Iñaki Martín 43638643 

RUIZ Facundo Nicolás 43941384 

SALCEDO RODRIGUEZ Maria Agostina 43353408 

ZULIAN Pablo Martín 30212506 



 

10 de 10 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

 

 
LOPEZ Luz Damaris 42438006 

LOPEZ MIRASOL Francisco 43830924 

LUJÁN Mariana 43214350 

MARTINI CAJAL Rosario 43119825 

MITCHELL VACIRCA Martina Luz 43354973 

MORENO ARCE Carla Antonella 43543215 

MUZABER VIDELA Mael Milagros 43638690 

PAEZ Maite Neyen  42669113 

POGES GUBINELLI Valentina 43830141 

PORTILLO ROMERO Belén Melisa 43943537 

QUIBAR HIDALGO Natalia Micaela 41191560 

QUIJANO GÓMEZ María Victoria 43485190 

REITANO Vanina Paola 43212874 

ROSSI Macarena Mercedes 44138792 

SÁNCHEZ ARNAU Amparo Pilar 43543762 

SANFURGO SIMON Tomás Augusto 42421906 

TORRES Fiama Jaquelina 42862089 

TRISTAN  Malena Agustina 43077023 

VALENZUELA Juliana Ailen 41608302 

VALLONE Javier Tomás 44140407 

VELASCO Rocio Daniela 42975256 

VILLARUBIA IBARRA Gianella Mailén 44058171 

ZARATE María Belén 38187465 

 
 
ANEXO I – RESOLUCIÓN – FI  Nº  042 / 20 

 

 


